JUZGADO CINCUENTA'Y TRES CIVIL MUNICIPAL
Bogota D.C., veintiséis  (26) de agosto de dos mil veintiuno (2021)
Ref. Ejecutivo con Garantia Real Rad.1100140030532017-001464-00

Revisadas las presentes diligencias y habida cuenta que la liquidacién de crédito
presentada por la parte actora NO se ajusta a los lineamientos del mandamiento de
pago, teniendo en cuenta que en ella se liquidan intereses de mora desde el octubre de
2014 , cuando el mandamiento de pago lo ordena desde el 16 de octubre de 2017, por

tal raz6n , se modifica la liquidacion, tal como se indica a continuacion:

Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado In?er.és Capital C?"”Ta' Interés Mora | Saldo Interés Mora SubTotal
Annual Diario a Liquidar
16/10/2017| 16/10/2017 1 31,725 31,725 31,725 0,08% $50.000.000,00, $50.000.000,00. $37.760,31 $37.760,31|  $50.037.760,31
17/10/2017| 31/10/2017 15 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $50.000.000,00  $566.404,65 $604.164,96|  $50.604.164,96
1/11/2017| 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.123.901,48 $1.728.066,44  $51.728.066,44
1/12/2017| 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.152.140,18 $2.880.206,61|  $52.880.206,61,
1/01/2018| 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.148.250,12 $4.028.456,73|  $54.028.456,73
1/02/ 2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $50.000.000,00] $1.051.164,34 $5.079.621,07|  $55.079.621,07,
1/03/ 2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.147.763,61 $6.227.384,68]  $56.227.384,68
1/04/ 2018| 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.101.311,41 $7.328.696,09|  $57.328.696,09
1/05/. 2018| 31/05/2018 31 30,66! 30,66 30,66 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.136.070,75 $8.464.766,84|  $58.464.766,84
1/06/ 2018| 30/06/2018 30| 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.091.862,23 $9.556.629,07|  $59.556.629,07
1/07/2018| 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.116.020,91 $10.672.649,98|  $60.672.649,98
1/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.111.607,07 $11.784.257,06)  $61.784.257,06
1/09/ 2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.069.571,08 $12.853.828,14)  $62.853.828,14
1/10/ 2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $50.000.000,00] S 1.096.368,76| $13.950.196,90,  $63.950.196,90
1/11/ 2018| 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.054.324,88| $15.004.521,78|  $65.004.521,78
1/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1‘085‘027,60| $16.089.549,38]  $66.089.549,38
1/01/2019| 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1‘073‘161,08| $17.162.710,46)  $67.162.710,46
1/02/2019| 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $50.000.000,00]  $993.380,78 $18.156.091,24]  $68.156.091,24
1/03/2019| 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.083.546,09 $19.239.637,33]  $69.239.637,33
1/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.046.202,35 $20.285.839,68]  $70.285.839,68
1/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.082.064,07 $21.367.903,75|  $71.367.903,75
1/06/2019| 30/06/2019 30| 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.045.245,71 $22.413.149,46)  $72.413.149,46
1/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.079.098,47 $23.492.247,93|  $73.492.247,93
1/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.081.075,76 $24.573.323,69]  $74.573.323,69
1/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.046.202,35 $25.619.526,04)  $75.619.526,04
1/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.070.189,27 $26.689.71532]  $76.689.715,32
1/11/2019| 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.032.309,24 $27.722.024,56|  $77.722.024,56
1/12/2019| 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.060.764,87 $28.782.789,43|  $78.782.789,43
1/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.053.807,21 $29.836.59,64]  $79.836.596,64
1/02/2020| 29/02/2020 29 28,59, 28,59 28,59 0,07% $0,00 $50.000.000,00]  $999.290,35 $30.835.886,99]  $80.835.886,99
1/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.062.750,69 $31.898.637,68]  $81.898.637,68
1/04/2020 30/04/2020 30| 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.015.960,94, $32.914.598,62|  $82.914.598,62
1/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $50.000.000,00] S 1.024.860,99 $33.939.459,60]  $83.939.459,60
1/06/2020| 30/06/2020 30| 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $50.000.000,00]  $988.407,23 $34.927.866,83)  $84.927.866,83
1/07/2020| 31/07/2020 31 27,18, 27,18 27,18 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.021.354,14 $35.949.220,97)  $85.949.220,97
1/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $ 1.029.865,76 $36.979.086,74  $86.979.086,74
1/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $50.000.000,00]  $999.547,56 $37.978.634,30]  $87.978.634,30
1/10/2020| 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $50.000.000,00] $1.019.850,32 $38.998.484,62  $88.998.484,62
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $50.000.000,00]  $974.804,35 $39.973.288,96)  $89.973.288,96
1/12/2020| 31/12/2020 31 26,19, 26,19 26,19 0,06% $0,00 $50.000.000,00]  $988.146,92 $40.961.435,89]  $90.961.435,89
1/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $50.000.000,00]  $981.069,57 $41.942.505,46]  $91.942.505,46
1/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $50.000.000,00]  $896.167,87 $42.838.673,33]  $92.838.673,33
1/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $50.000.000,00]  $985.620,65 $43.824.293,98|  $93.824.293,98
1/04/2021| 30/04/2021 30| 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $50.000.000,00]  $948.932,52 $44.773.226,49]  $94.773.226,49
1/05/2021| 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $50.000.000,000  $976.007,12 $45.749.233,61)  $95.749.233,61
Capital 45.000.000,00
Capitales Adicionados 5.000.000,00
Total Capital 50.000.000,00

Total Interés de plazo
Total Interes Mora
Total a pagar

- Abonos

Neto a pagar

0,00

45.749.233,61

95.749.233,61

0,00
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95.749.233,61




Resuelve:
1.- Improbar la liquidacién del crédito presentada por la parte ejecutante.
2.- Aprobar la liquidacion de crédito aqui realizada por el valor de $95.749.233,61

3.Aprobar la liquidacion de costas vista a indice 14 pdf toda vez que se hizo conforme
a lo normado en el articulo 366 del Codigo General del Proceso.

Notifiquese
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Naricy'Raminez Gonzalez
Juez

JUZGADO CINCUENTA Y TRES CIVIL MUNICIPAL DE
BOGOTAD.C.

La providencia anterior se notifica por estado No.142 Fijado en el Portal
Web de la Rama Judicial, para este Juzgado a las 8: a.m. del dia 27 de
agosto de 2021

Luz Stella Garzon
Secretaria




